Revision 6: 26.07.2007 PACKLISTE

Art-Nr.
Toyota EU-Personenschutzbiigel 60 Edelstahl poliert 1764013
Land Cruiser J12 Stahl schwarz 1765013
Modell 2003 / 2006 EU-Personenschutzbiigel 76 Edelstahl poliert 1764113
Stahl schwarz 1765113
Montagesatz T 1769013
Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Rohrbiigel 60 1764013.1/1765013.1
oder
1 St Rohrbiigel 76 1764113.1/1765113.1
und
1 St Montagesatz 1769013
Lieferumfang: Montagesatz 1769013
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Halter oben rechts 1765122
1 St Halter oben links 1765123
2 St Halter unten innen 1765124
2 St Halter unten aussen 1765125
1 St Abschlepphaken 1455026
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-Nr.
2 St Flachrundschraube mit Vierkant M8 x 20 603 A2
4 St Sechskantschraube M12 x 30 933 Zn
2 St Sechskantschraube M12 x 1,25 x 40 961 Zn (Art.Nr.:0671240)
2 St Sechskantmutter M8 934 A2
2 St Sechskantmutter M12 934 Zn
2 St Scheibe & 8,4 9021 A2
8 St Scheibe & 13 90217Zn
2 St Federring @ 8 127 A2
5 St Federring & 13 127 Zn
2 St Kunststoffkappe SW 13 mm ---
Toyota Art-Nr.
Land Cruiser J12 Unterfahrschutzblech vorne Edelstahl poliert 1764314
Modell 2003 / 2006 Montagesatz --- 1769314
Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Unterfahrschutzblech vorne, einzeln 17643141
1 St Montagesatz 1769314
Lieferumfang: Montagesatz 1769314
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
2 St Halter vorne 1765322
2 St Halter hinten 1765324
1 St Abschiepphaken 1425032
1 St Gewindeplatte 1455064
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-Nr.
2 St Linsenschraube m. Innensechskant u. Flansch M6x12 ahni. 1SO 7380 A2
2 St Sechskantschraube M6 x 20 933 A2
2 St Sechskantschraube M6 x 25 933 A2
2 St Sechskantschraube M8 x 20 933 A2
1 St Sechskantschraube M10 x 45 933 Zn
2 St Sechskantmutter M6 selbstsichernd 985 A2
2 St Sechskantmutter M8 selbstsichernd 985 A2
8 St Scheibe @ 6,4 9021 A2
4 St Scheibe & 8 9021 A2
1 St Scheibe @ 10,5 9021 Zn
4 St Federring @ 6 127 A2
1 St Federring & 10 127 Zn



¥1€69.1 .- Zesabeyuop
vigvoll patjod jyeys|apg BUIOA Y29|qzZInyosiyepajun

£1069.1 Ziesebeuop 9002 {002 19POW 000 o o115 0) v oo
€LISOLL/ELLYOLL  ZIEMudS [yels Wallod juEISIePa 97 19BNQZINYISUBLOSIRg-N3 vawﬂu,__z._o%m___mﬁnuo“‘h BuL 052201 96 S Jo0UIpeLoH
€L0S9LL / €L0PILL ziemyss jyels j peljod [yeisiepg 09 196ngzinyossusuosiag-ng 3N o ey oty
£00Z'20°9Z :9 UOISIABY |
521592} o~ VPLEVOLL

VELLSOLL/LELIYOLL
L'ELOSOLLILELOYILL

omxﬁz@x\g&ﬂ \__\\\

9208sv1

/ sJefeiuand-zp] sep
/@@ JSRNUIUBYSUORS
la 5
\ l@/. / ) w
P2 AR YD /M —~ 17€Z159/1 /
B A% ey NNE@:/ , ]

Y —

AT T
is2e%50 00

\

NN
ce0s6erl






